



26/05/2022
13:03:09
Pag 1 / 1

REPARTICION / ORGANISMO : MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA

| Partidas | Crédito autorizado original | Modificaciones acumuladas al fin de cada trimestre | | Crédito autorizado definitivo al fin de cada trimestre | Compromisos contraídos | Devengado | Mandado a pagar | Pagado | Residuos pasivos | Saldo utilizado | DEUDA EXIGIBLE |
|--|-----------------------------|--|-------------------|--|------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| (1) | (2) | Aumentos (3) | Disminuciones (4) | (5) = (2)+(3)-(4) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) = (7)-(8) | (11) = (5)-(6) | (12) = (8)-(9) |
| 4.EROGACIONES CORRIENTES | 5.635.188.000,00 | 39.704.371,00 | 41.512.900,00 | 5.633.379.471,00 | 2.151.404.729,52 | 1.281.657.637,90 | 1.234.006.483,84 | 1.224.469.579,22 | 47.651.154,06 | 3.481.974.741,48 | \$ 9.536.904,62 |
| 4.1.OPERACIÓN | 5.420.476.900,00 | 32.747.371,00 | 41.311.900,00 | 5.411.912.371,00 | 2.081.553.518,42 | 1.268.583.532,63 | 1.221.728.718,57 | 1.212.388.267,25 | 46.854.814,06 | 3.330.358.852,58 | \$ 9.340.451,32 |
| 4.1.1.PERSONAL | 3.106.981.400,00 | 0,00 | 0,00 | 3.106.981.400,00 | 697.857.233,07 | 623.349.007,04 | 623.349.007,04 | 623.338.847,04 | 0,00 | 2.409.124.166,93 | \$ 10.160,00 |
| 4.1.2.BIENES DE CONSUMO | 199.510.400,00 | 16.554.900,00 | 17.257.900,00 | 198.807.400,00 | 105.704.037,34 | 45.269.044,86 | 36.304.819,55 | 34.861.517,55 | 8.964.225,31 | 93.103.362,66 | \$ 1.443.302,00 |
| 4.1.3.SERVICIOS | 2.113.985.100,00 | 16.192.471,00 | 24.054.000,00 | 2.106.123.571,00 | 1.277.992.248,01 | 599.965.480,73 | 562.074.891,98 | 554.187.902,66 | 37.890.588,75 | 828.131.322,99 | \$ 7.886.989,32 |
| 4.2.INTERESES Y GTOS DE LA DEUDA | 115.619.400,00 | 0,00 | 0,00 | 115.619.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 115.619.400,00 | \$ 0,00 |
| 4.2.1.INTERESES Y GTOS DE LA DEUDA | 115.619.400,00 | 0,00 | 0,00 | 115.619.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 115.619.400,00 | \$ 0,00 |
| 4.3.TRANSFERENCIAS | 99.091.700,00 | 6.957.000,00 | 201.000,00 | 105.847.700,00 | 69.851.211,10 | 13.074.105,27 | 12.277.765,27 | 12.081.311,97 | 796.340,00 | 35.996.488,90 | \$ 196.453,30 |
| 4.3.1.TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 99.091.700,00 | 6.957.000,00 | 201.000,00 | 105.847.700,00 | 69.851.211,10 | 13.074.105,27 | 12.277.765,27 | 12.081.311,97 | 796.340,00 | 35.996.488,90 | \$ 196.453,30 |
| 5.EROGACIONES DE CAPITAL | 985.183.400,00 | 124.255.927,28 | 6.031.300,00 | 1.103.408.027,28 | 484.422.483,37 | 341.153.083,37 | 260.281.336,04 | 244.280.283,35 | 80.871.747,33 | 608.985.543,91 | \$ 16.001.052,69 |
| 5.1.INVERSION REAL | 984.683.400,00 | 118.611.927,28 | 6.031.300,00 | 1.097.284.027,28 | 488.782.218,94 | 335.512.818,95 | 254.641.071,62 | 238.640.018,93 | 80.871.747,33 | 608.481.808,34 | \$ 16.001.052,69 |
| 5.1.1.BIENES DE CAPITAL | 308.899.800,00 | 2.981.400,00 | 387.300,00 | 311.493.900,00 | 52.525.896,34 | 14.101.248,38 | 13.599.589,31 | 13.599.589,31 | 501.659,07 | 258.968.003,66 | \$ 0,00 |
| 5.1.2.TRABAJOS PUBLICOS | 675.783.600,00 | 115.630.527,28 | 5.644.000,00 | 785.770.127,28 | 436.256.322,60 | 321.411.570,57 | 241.041.482,31 | 225.040.429,62 | 80.370.088,26 | 349.513.804,68 | \$ 16.001.052,69 |
| 5.2.INVERSION FINANCIEROS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | \$ 0,00 |
| 5.2.1.APORTES DE CAPITAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | \$ 0,00 |
| 5.2.2.PRESTAMOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | \$ 0,00 |
| 5.2.3.VALORES FINANCIEROS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | \$ 0,00 |
| 5.3.INVERSION EN BIENES PREEXISTENTES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | \$ 0,00 |
| 5.3.1.BIENES PREEXISTENTES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | \$ 0,00 |
| 5.4.TRANSFERENCIAS PARA EROGACIONES DE CAP | 500.000,00 | 5.644.000,00 | 0,00 | 6.144.000,00 | 5.640.264,43 | 5.640.264,42 | 5.640.264,42 | 5.640.264,42 | 0,00 | 503.735,57 | \$ 0,00 |
| 5.4.1.TRANSFERENCIAS PARA EROGACIONES DE CAPITAL | 500.000,00 | 5.644.000,00 | 0,00 | 6.144.000,00 | 5.640.264,43 | 5.640.264,42 | 5.640.264,42 | 5.640.264,42 | 0,00 | 503.735,57 | \$ 0,00 |
| 6.OTRAS EROGACIONES | 156.628.600,00 | 0,00 | 0,00 | 156.628.600,00 | 96.847.833,59 | 96.847.833,59 | 96.477.372,10 | 96.623.009,93 | 370.461,49 | 59.780.766,41 | -\$ 145.637,83 |
| 6.2.EROGACIONES PARA ATENDER DEUDA PUBLICA | 156.628.600,00 | 0,00 | 0,00 | 156.628.600,00 | 96.847.833,59 | 96.847.833,59 | 96.477.372,10 | 96.623.009,93 | 370.461,49 | 59.780.766,41 | -\$ 145.637,83 |
| 6.2.1.EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION DE LA DEUDA CONSOLIDADA | 63.905.400,00 | 0,00 | 0,00 | 63.905.400,00 | 4.382.023,82 | 4.382.023,82 | 4.382.023,82 | 4.382.023,82 | 0,00 | 59.523.376,18 | \$ 0,00 |
| 6.2.2.EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION DE LA DEUDA FLOTANTE | 92.723.200,00 | 0,00 | 0,00 | 92.723.200,00 | 92.465.809,77 | 92.465.809,77 | 92.095.348,28 | 92.240.986,11 | 370.461,49 | 257.390,23 | -\$ 145.637,83 |
| 6. .3.EROGACIONES PARA ATENDER ADELANTOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | \$ 0,00 |
| TOTALES: | 6.777.000.000,00 | 163.960.298,28 | 47.544.200,00 | 6.893.416.098,28 | 2.742.675.046,48 | 1.719.658.554,86 | 1.590.765.191,98 | 1.565.372.872,50 | 128.893.362,88 | 4.150.741.051,80 | \$ 25.392.319,48 |

| | |
|----------|--|
| CONTINUA | |
| TOTALES: | |

RCTC_ANEXO_02\$MZA - DYLUCERO